
U c h w a ł a  Nr XLIX/428/2009
Rady Miasta  Starogard Gdański

z dnia 21 grudnia 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Starogard Gdański na 2009 
rok  (zmiana 9 ).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005  r. o finansach publicznych 
(Dz. U.  Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.),  oraz art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2008r. Nr 88, poz.539 z późn. zm.)  uchwala   się,  co następuje:

§ 1

      1. Na podstawie zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmniejsza się
          plan budżetu na 2009 rok po stronie dochodów  o kwotę:150.000,-zł, plan po zmianach
          wynosi:114.916.925- zł.

2. Na podstawie zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmniejsza się 
    plan budżetu na 2009 rok po stronie wydatków  o kwotę:150.000,-zł plan po zmianach 
    wynosi:134.522.768,-zł.

§ 2

 Na podstawie zmian określonych w §1, uaktualnia się treść załączników do uchwały Nr 
 XXXIV/307/2008 z   dnia 22 grudnia 2008 r. w sprawie budżetu Gminy Miejskiej Starogard  Gdański na    
 2009 rok w ten  sposób, że: 

1) treść załącznika nr 4 po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały,
2) treść załącznika nr 5 po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały,
3) treść załącznika nr 6 po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały,
4) treść załącznika nr 13 po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały,
5) treść załącznika nr 21 po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

 § 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  opublikowaniu  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

                                                                          Przewodniczący Rady Miasta 
                                                                                                 Starogard Gdański 
                                                       
                                                                                                  Piotr Cychnerski                   

                                                                           
                                                                                                                   



U Z A S A D N I E N I E

  Do Uchwały Rady Miasta Nr  XLIX/428/2009 z dnia 21 grudnia 2009  r.

Dochody:

1. Dokonuje się przeniesienia w planie dochodów o kwotę:                                         2.394,-
w rozdz. 85395  „Pozostała działalność”
1) zwiększa się środki z Unii Europejskiej    
2) zmniejsza się z środki Samorządu Województwa         
zmiana dotyczy źródeł finansowania projektu  „Alpiniści  – podniesienie motywacji  do 
poprawy  sytuacji życiowej osób bezrobotnych, klientów MOPS Starogard Gdański”
zmniejsza się udział środków własnych – budżetu państwa, a zwiększa się udział środków 
unijnych.

2. Zmniejsza się  plan dochodów o kwotę:                                                                150.000,-
w rozdz. 92601  „Obiekty sportowe”
1) środki Samorządu Województwa       - 75.000,-
2) środki Urzędu Wojewódzkiego          - 75.000,-
jest to zmniejszenie środków finansowych w realizacji zadania: Budowa 
boiska wielofunkcyjnego w ramach programu „ Moje boisko ORLIK 2012”

      w związku z tym, że zmniejszyła się wartość zadania,  zmniejsza się udział w    
      współfinansowaniu powyższych  podmiotów w realizacji tego zadania.

Na  podstawie  powyższych  zmian  dochody   po  stronie  planu  zmniejsza  się   o  kwotę: 
150.000,- .

  
W y d a t k i:

1. Zwiększa się plan wydatków bieżących
w rozdz. 70005 „Gospodarka gruntami  nieruchomościami” o kwotę:               100.000,-
w związku z przejęciem zobowiązań z tytułu centralnego ogrzewania 
dotyczących nieruchomości otrzymanej w formie  darowizny na rzecz
Gminy Miejskiej Starogard Gdański od KS Agro-Kociewie, na podstawie uchwały
Rady Miasta Starogard Gdański, wyrażającej zgodę  na dokonanie tej czynności.

1



2. Zmniejsza się plan wydatków bieżących
w rozdz. 75818 „Rezerwy ogólne i celowe” o kwotę:                                         100.000,-
zmniejsza się rezerwę ogólną.

3. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków bieżących o kwotę:                         384,-
w rozdz. 85395 „Pozostała działalność”
1) zwiększa się w pozycji wynagrodzenia o kwotę  382,-
2) zmniejsza się w pozycji pochodne o kwotę          382,-
3) oraz dokonuje się przeniesienia w pozycji pozostałe w kwocie 2,-

powyższe zmiany uwzględniają w  planie wydatków otrzymane środki według ze źródeł 
finansowania  projektu   „Alpiniści  –  podniesienie  motywacji  do  poprawy   sytuacji 
życiowej osób bezrobotnych, klientów MOPS Starogard Gdański”,

      plan wydatków tego projektu po zmianie określa załącznik nr 7 do niniejszej uchwały.

3. Zmniejsza się  plan wydatków majątkowych   o kwotę:                                       150.000,-
w rozdz. 92601  „Obiekty sportowe”
w związku z zapisami w punkcie 2 po stronie dochodów 

Na podstawie powyższych zmian wydatki  po stronie planu zmniejsza się  o kwotę: 150.000 ,-

2


